
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Konin, 12.10.2022r. 

 
WSZ-EP-44/2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn „Przebudowa 
pomieszczeń dla potrzeb Oddziału Onkologicznego z Pododdziałem Hematologicznym-etap II oraz dostosowanie lądowiska do wymogów 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27.06.2019 roku.”, nr sprawy WSZ-EP-44/2022. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze 
zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Do dnia 12.10.2022 r. do godz. 9:00 wpłynęły 3 oferty od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet 1 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 

Termin gwarancji i rękojmi 
za wady na wykonane 

roboty budowlane oraz 
materiały 

Termin wykonania napraw w 
okresie gwarancji i rękojmi 

Kwota 
szacunkowa 

1 
HELI FACTOR  

SP. Z O.O. 
UL. LEKTYKARSKA 4A 
01-687 WARSZAWA, 

1 200 000,00  

zł brutto 
60 miesięcy 2 dni kalendarzowe 

2 
RAM-BUD RAFAŁ 

OLIWECKI 
NOWY KRZYMÓW 33 

1 279 400,00  

zł brutto 
60 miesięcy 2 dni kalendarzowe 

1 062 967,16  
zł brutto 

 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

62-513 KRZYMÓW 

 
Pakiet 2 
Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 

Termin gwarancji i rękojmi za 
wady na wykonane roboty 
budowlane oraz materiały 

Termin wykonania napraw 
w okresie gwarancji i 

rękojmi 

Kwota 
szacunkowa 

1 
HELI FACTOR  

SP. Z O.O. 
UL. LEKTYKARSKA 4A 
01-687 WARSZAWA, 

7 134 000,00 

 zł brutto 
60 miesięcy 10 dni kalendarzowych 

2 
RAM-BUD RAFAŁ OLIWECKI 

NOWY KRZYMÓW 33 
62-513 KRZYMÓW 

5 656 900,00  

zł brutto 
60 miesięcy 2 dni kalendarzowe 

5 872 433,08  
zł brutto 

 

 
Pakiet 3 
Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 

Termin gwarancji i rękojmi za 
wady na wykonane roboty 
budowlane oraz materiały 

Okres zamknięcia  
( wyłączenia) lądowiska 

Kwota 
szacunkowa 

1 
HELI FACTOR  

SP. Z O.O. 
UL. LEKTYKARSKA 4A 
01-687 WARSZAWA, 

1 706 010,00 

 zł brutto 
96 miesięcy 28 dni kalendarzowych 

3 
ELEKTROTIM S.A. 

UL. STARGARDZKA 8,  
54-156 WROCŁAW 

1 992 249,45 

 zł brutto 
96 miesięcy 9 dni kalendarzowych 

1 418 919,79  
zł brutto 

 

 


